2022年9月27日

各 位

会 社 名  株式会社ＰＲ ＴＩＭＥＳ

代表者名     代表取締役社長 山口 拓己

            （コード：3922 東証プライム）

問合せ先   取締役 経営管理本部長 三島 映拓

 （TEL．03‐5770‐7888）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022年４月13日に公表しました2023年２月期第２四半期（累計）の連結業績

予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

                    記

 １．業績予想の修正について

2023年２月期第２四半期（累計）（2022年３月１日～2022年８月31日）連結業績予想

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

2,823

百万円

675

百万円

673

百万円

466

円 銭

34.71

今回修正予想(Ｂ) 2,814 916 915 576 42.95

差異額(Ｂ－Ａ) △9 241 242 110 －

差異率(％) △0.3 35.7 36.0 23.6 －

(ご参考)前年度第２四半期実績

(2022年２月期第２四半期)
2,296 897 895 617 47.36

２．修正の理由

  2023年２月期第２四半期につきまして、売上高が計画通り順調に推移する一方で、広告宣伝費の執行時

期が下期へ後倒しとなったこと等により営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益ともに

当初計画を上回る見通しとなりました。

また、2023年２月期の通期連結業績予想につきましては、第３四半期以降の業績等を慎重に検討してお

り、現時点では当初公表の数値を据え置くことといたします。なお、今後、通期連結業績予想に修正の必

要が生じた場合には速やかに開示いたします。

※上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際

の業績は、今後の様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上